МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»
(МОУ СШ № 115)

приказ

	от «
	06
	»
	ноября
	20
	19
	года
	№
	229-од

Об утверждении дорожной карты ФГОС СОО
В целях подготовки к введению федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования (далее – ФГОС СОО) в МОУ СШ №115 в 2020-2021 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту введения ФГОС СОО в МОУ СШ № 115 в 2019-2020 учебном году (приложение 1).
2. Утвердить план методической работы по введению ФГОС СОО (приложение 2).
3. Назначить ответственным за подготовку к введению ФГОС СОО в МОУ СШ №115 заместителя директора по учебно-воспитательной работе Мыльникову Людмилу Александровну.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СШ № 115                                        В.С. Бармин
Лист ознакомления с приказом прилагается.
PAGE
3